Контрольно - счетная палата Ординского муниципального округа

Приказ

27.05.2024 №24

Об утверждении изменений в План-график
закупок товаров (работ, услуг)
на 2024 год

В целях реализации Федерального закона от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» и требованиям, установленных к
форме такого плана (Приказ Министерства экономического развития
Российской Федерации и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 года
№761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте
планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения
заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд
заказчиков»)

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить изменения в План - график размещения заказов на поставки
товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Контрольно-счетной
палаты Ординского муниципального округа на 2024 год» (Приложение № 1).

2. Разместить изменения в План-график на официальном сайте Российской
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по
адресу: www.zakuplci.gov.ru

3. Разместить, Приказ на официальном сайте Администрации Ординского
муниципального округа Пермского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.orda.permarea.ru.

4. Кон троль за исполнением данного Приказа оставляю за собой.

5. Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель: Л.Н.Трясцина

http://www.zakuplc
v.ru
http://www.orda.permarea.ru

27.05.2024, 17:00 zakupki.gov.ru/epz/orderplan/printForm/view.html?printFormld=68213884&source=pg2020PF

ПЛАН-ГРАФИК
закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год

и на плановый период 2025 и 2026 годов

l. Информация о заказчике:

Полное наименование

Организационно-правовая форма
Форма собственности

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты

Наименование бюджетного, автономного учреждения,
государственного, муниципального унитарного предприятия, иного
юридического лица, которому переданы полномочия
государственного, муниципального заказчика
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Единица измерения:

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ОРДИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

Муниципальное казенное учреждение ________ ______ _____
Муниципальная собственность___________________________________
Российская Федерация, 617500, Пермский край, Ординский р-н, Орда
с, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, ДОМ 12, КАБИНЕТ 114,83425821011,
lobanova-olga-23@mail.ru

рубль

ИН
КП

по ОКОП'
по ОКФ

по ОК ГМ

ИН

КП

по ОКТМ
по ОКЕ

2. Информация о закупках товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и на плановый период 2025 и 2026 годов:

Ик.... ............... 1, ,.,.,л±Х'........

К.Ч.
5 Н 12

-"■’4 42947.(,2 42'M7<.2 0.(Ю """

.. ......... . .............. .
44

ИИ 41П0П.ПП П.ПО

4 0.W1 <ии> 41<ИЮ.<Ю 0.00

■ ....-........ - .... ......................................... ~ идмгк ..........

httos://zakuoki.aov.ru/eDz/orderolan/DrintForm/view.html?DrintFormld=68213884&source=oa2020PF 1/1

mailto:lobanova-olga-23@mail.ru